Department of Procurement Services

160 Glenn Rogers Sr. Room 126 - Memphis, TN 38112 - (901) 416-5376

February 21, 2025

Addendum #3: RFP # 022725MT - RIVERVIEW RISES K-8 ESCO/IPD/CMAR

Dear Respondents:

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Plans and Specifications
dated February 5, 2025. The Respondent shall acknowledge receipt of this Addendum on the RFP Form.
Failure to do so may subject the Respondent to disqualification.

Item #1 - Questions and Answers Posted 02/18/2025.
Question # 2 and Question # 12 should have the same answer.

2. Partlll, Section 2, Tab F lists “Bid Bond (If Applicable)” as the first form. However, a bid bond is
not discussed anywhere else in the solicitation. Is a bid bond required to be provided with our

response?
12. Are we required to submit a bid bond with our RFP submission, or only if we’re selected for the

work?

Answer from MSCS: "A bid bond is required but a CMAR-430 proposal bond would suffice."

Thank you,
Procurement Services



